EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37
PELLEZZANO, SA 84080
P.IVA:01089401002

Fattura Diff.

03/E 18/02/2016

42357

015 BONIFICO 90 GG

9788886423076

9788886423144
9788886423403
9788886423427
9788886423496
9788886423540
9788886423601
9788886423618
9788886423625
9788886423632
9788886423663
9788886423670
9788886423694
9788886423755
9788886423816
9788886423823
9788886423830
9788886423854
9788886423915
9788886423946
9788886423953
9788886423984
9788886423991
9788895983004
9788895983011
9788895983028
9788895983035
9788895983059

PRIMA CONFESSIONE E MESSA PRIMA
COMUNIONE

10 SONO CON VOI - GUIDA

A MESSA SALTANDO DI GIOIA?

A MESSA SALTANDO DI GIOIA - GUIDA
COLUI IN CUI CREDO

SARETE MIEI TESTIMONI

10 SONO CON VOI 1 PARTE

10 SONO CON VOI 2 PARTE

VENITE CON ME 1 PARTE

VENITE CON ME 2 PARTE

VIA CRUCIS PER RAGAZZI - VIA CRUCIS
AMORE VINCE LA MORTE - VIA CRUCIS
SARETE MIEI TESTIMONI - GUIDA
INCONTRI EUCARISTICI

CELEBRARE LA PAROLA - ANNO B
PRIMI PASSI CON GESU - ANNO C

PRIMI PASSI CON GESU ANNO C - GUIDA
LEGGERE,... LAPAROLA - ANNO C
PRIMA CONFESSIONE... - GUIDA
PRENDETE E MANGIATE

PRENDETE E MANGIATE - GUIDA
FESTA DEL PERDONO - GUIDA

FESTA DEL PERDONO

PER ILLUMINARE IL CAMMINO
CELEBRAZIONI PER L'ANNO PASTORALE
CONOSCERE GESU'

CONOSCERE GESU' - GUIDA

VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI

Spett.le

PROLIBER S.R.L.

VIA SCIPIONE DAL FERRO, 4

40138 BOLOGNA

COP

COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COoP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COoP
COP
COP
COP
COP
COoP
COP
COP
COP

03294751205

563

14

204
366
229
137
189

O©C oI ~NNFE DO Ol

506
15
15

307

150
12

2,10

6,00
6,20
5,16
2,50
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
0,85
0,85
8,00
4,50
10,00
3,40
5,00
10,00
6,00
2,80
5,00
5,00
2,80
0,90
11,00
3,40
6,00
5,00

30

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

03294751205

728,297

7,392
53,469
6,357
1,54
376,992
450,912
282,128
168,784
232,848
2,618
3,142
19,712
2,772
12,32
77,493
15,40
55,44
59,136
872,749
46,20
46,20
529,514
2,772
6,776
314,16
44,352
6,16

005

005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005



EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37
PELLEZZANO, SA 84080
P.IVA:01089401002

Fattura Diff.

03/E

015 BONIFICO 90 GG

9788895983066
9788895983103

9788895983141

9788895983165

005

VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI - RIL.

18/02/2016

42357

BEATO CHI ASCOLTA... - ANNO C -
PREVITALI BATTISTA
VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI -

TASC.

VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI -

TASC. RAGAZZI

SOVRASCONTO

4.133,85

7.743,57

Spett.le
PROLIBER S.R.L.

VIA SCIPIONE DAL FERRO, 4

40138 BOLOGNA

COP
COoP

CopP

COP

NR.

03294751205

194

87

2.973,53

ART. 74

8,50 30
12,00 30
1,60 30
1,60 30
-636,19
4.770,04

03294751205

15,708
51,744

191,206

85,747

-636,19

005
005

005

005

005

4.133,85

4.133,85

4.133,85



