EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37 PELLEZZANO, SA 84080 P.IVA:01089401002

9788895983059

VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI

Spett.le

PROLIBER S.R.L.

VIA SCIPIONE DAL FERRO, 4

2

5,00

30

6,16

005

40138 BOLOGNA

Fattura Diff.	03/E	18/02/2016					1	
		42357		03294751205			03294751205	
015 BONIFICO	90 GG							
9788886423076	PRIMA CONF	ESSIONE E MESSA PRIMA	COP	563	2,10	30	728,297	005
9788886423144	IO SONO CON	I VOI - GUIDA	COP	2	6,00	30	7,392	005
9788886423403	A MESSA SAI	TANDO DI GIOIA?	COP	14	6,20	30	53,469	005
9788886423427	A MESSA SAI	TANDO DI GIOIA - GUIDA	COP	2	5,16	30	6,357	005
9788886423496	COLUI IN CU	I CREDO	COP	1	2,50	30	1,54	005
9788886423540	SARETE MIEI	TESTIMONI	COP	204	3,00	30	376,992	005
9788886423601	IO SONO CON	I VOI 1 PARTE	COP	366	2,00	30	450,912	005
9788886423618	IO SONO CON	VOI 2 PARTE	COP	229	2,00	30	282,128	005
9788886423625	VENITE CON	ME 1 PARTE	COP	137	2,00	30	168,784	005
9788886423632	VENITE CON	ME 2 PARTE	COP	189	2,00	30	232,848	005
9788886423663	VIA CRUCIS I	PER RAGAZZI - VIA CRUCIS	COP	5	0,85	30	2,618	005
9788886423670	AMORE VINC	E LA MORTE - VIA CRUCIS	COP	6	0,85	30	3,142	005
9788886423694	SARETE MIEI	TESTIMONI - GUIDA	COP	4	8,00	30	19,712	005
9788886423755	INCONTRI EU	JCARISTICI	COP	1	4,50	30	2,772	005
9788886423816	CELEBRARE	LA PAROLA - ANNO B	COP	2	10,00	30	12,32	005
9788886423823	PRIMI PASSI	CON GESÚ - ANNO C	COP	37	3,40	30	77,493	005
9788886423830	PRIMI PASSI	CON GESÙ ANNO C - GUIDA	COP	5	5,00	30	15,40	005
9788886423854	LEGGERE, I	LA PAROLA - ANNO C	COP	9	10,00	30	55,44	005
9788886423915	PRIMA CONF	ESSIONE GUIDA	COP	16	6,00	30	59,136	005
9788886423946	PRENDETE E	MANGIATE	COP	506	2,80	30	872,749	005
9788886423953	PRENDETE E	MANGIATE - GUIDA	COP	15	5,00	30	46,20	005
9788886423984	FESTA DEL P	ERDONO - GUIDA	COP	15	5,00	30	46,20	005
9788886423991	FESTA DEL P	ERDONO	COP	307	2,80	30	529,514	005
9788895983004	PER ILLUMIN	IARE IL CAMMINO	COP	5	0,90	30	2,772	005
9788895983011	CELEBRAZIO	NI PER L'ANNO PASTORALE	COP	1	11,00	30	6,776	005
9788895983028	CONOSCERE		COP	150	3,40	30	314,16	005
9788895983035	CONOSCERE	GESU' - GUIDA	COP	12	6,00	30	44,352	005

COP

EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37 PELLEZZANO, SA 84080 P.IVA:01089401002

Spett.le

PROLIBER S.R.L.

VIA SCIPIONE DAL FERRO, 4

40138 BOLOGNA

Fattura Diff.	03/E	18/02/2016					2	
		42357		03294751205			03294751205	
015 BONIFICO	90 GG							
9788895983066 9788895983103		E ATTI DEGLI APOSTOLI - RIL. ASCOLTA ANNO C -	COP COP	3 7	8,50 12,00	30 30	15,708 51,744	005 005
9788895983141	PREVITALI VANGELO		СОР	194	1,60	30	191,206	005
9788895983165	TASC. VANGELO I TASC. RAG	E ATTI DEGLI APOSTOLI - AZZI	COP	87	1,60	30	85,747	005
	SOVRASCO	NTO	NR.	1	-636,19		-636,19	005

		7.743,57	2.973,53	4.770,04	4.133,85
005	4.133,85		ART. 74		4.133,85